
UCHWAŁA NR XXXVIII/390/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 16 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/377/2021 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół, nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz obniżenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach i zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Pabianice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 42 ust. 7 pkt 3 litera b i c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/377/2021 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół, 
nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i zespołach 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pabianice (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 3182), uchyla się § 2 i § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D1E94E-8C37-49D0-BA45-3992059734EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


